-1-

关于成立园艺学院校院两级管理改革领导组和

工作组的通知

各党支部，系、室、中心：

根据学校校院两级管理改革任务要求，为扎实推进学院改革

工作，落实改革任务，实现发展目标，特成立学院校院两级管理

改革领导组。成员名单如下：

组长：朱世东   张令峰

成员：方从兵   裴孝伯   吴永红   衡  伟

汪承刚   王冬良   贾  兵

领导组下设 3个工作组，负责具体相关工作开展，具体如下：

科研管理改革工作组

小组长：方从兵

组  员：汪承刚   贾  兵   黄德智

院党字〔2016〕6 号

-2-

教学管理改革工作组

小组长：裴孝伯

组  员：陶  鸿   胡克玲   吴永梅   叶振风

行政管理改革工作组

小组长：吴永红

组  员：解  敏   单国雷   张村侠

特此通知。

中共安徽农业大学园艺学院委员会

                                2016 年 5 月 30 日

安徽农业大学园艺学院办公室        2016年 5月 30日印发